27/08/2021 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=86895 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 27/08/2021 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 046/21 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de tubos
e conexões diversas em PVC (incluindo registros/válvula chatos de ferro fundido p/ PVC) para redes de água esgoto, para a CESAMA. -
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 26 de agosto de 2021. a) LUZIA HELENA ARAGÃO DOS SANTOS – Pregoeira da
CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

078 20.718.935/0002-04 - ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI R$ 100.350,20 – cem mil, trezentos e cinqüenta reais e
vinte centavos.

079 21.056.989/0001-25 - DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA R$ 18.866,38 – dezoito mil, oitocentos e sessenta e
seis reais e trinta e oito centavos.

080 34.640.774/0001-07 - HIDROGERAIS COM. E
REPRESENTACOES EIRELI

R$ 218,40 – duzentos e dezoito reais e quarenta
centavos.

081 42.299.386/0001-24 - N. S. A. COM. DE MAT.DE
SANEAMENTO EIRELI

R$ 74.210,18 – setenta e quatro mil, duzentos e dez
reais e dezoito centavos.

082 34.823.982/0001-33 - PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO
DE TUBOS E CONEXOES EIRE

R$ 5.907,30 – cinco mil, novecentos e sete reais e
trinta centavos.

083 25.546.193/0001-01 - PREGAO MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

R$ 12.116,95 – doze mil, cento e dezesseis reais e
noventa e cinco centavos.

084 26.620.282/0001-13 - SANEFOUR ALMEIDA HID. lTDA R$ 26.500,00 – vinte e seis mil e quinhentos reais.

Fechar